Rassemeister zur 34.Clubvergleichsschau 2017 in Vilsbiburg

Rasse

Hermelin Rotaugen

Hermelin Blauaugen
Farbenzwerge wildfarben
Farbenzwerge dunkel-/eisengrau
Farbenzwerge schwarz
Farbenzwerge blau
Farbenzwerge rot

Farbenzwerge chinchillafarbig
Farbenzwerge havannafarbig
Farbenzwerge fehfarbig
Farbenzwerge perlfehfarbig
Farbenzwerge hototfarbig
Farbenzwerge réhnfarbig
Farbenzwerge japanerfarbig
Farbenzwerge separatorfarbig
Farbenzwerge deilenaarfarbig
Farbenzwerge schwarzsilber
Farbenzwerge hellsilber
Farbenzwerge havannasilber
Farbenzwerge gelbsilber
Farbenzwerge lohfarbig-schwarz
Farbenzwerge lohfarbig-havanna
Farbenzwerge lohfarbig-feh
Farbenzwerge marderfarbig-blau
Farbenzwerge russenf. schwarz-weifd
Farbenzwerge russenf. blau-weil}
Farbenzwerge hollander japaner-w.

Farbenzwerge schwarzgrannenfarbig

Farbenzwerge weillgrannenfarbig schw.

Farbenzwerge weillgrannenfarbig blau
Farbenzwerge weillgrannenfarbig hav.

Farbenzwerge blau-weill Mantelz.

Austeller
Hartmut Henschen
Jirgen Zwick

Otto Schroder
Glinter Schliter
Peter Rolfes

Petra Christof
Rldiger Kurz
Jannik Weber
Reinhold Kortstegge
Gottfried Grellman
Helmut Kreindl
Irmgard Birkner
Josef Rolfes

Erik Bischer
Bernd Hiigel

Heiko Lieke
Sandra RoRRkopp
Helene Rolfes
Sandra RoRRkopp
Vannessa Voigt
ZGM Lunzer

Josef Krull
Susanne Friedrich
Wolfgang Franke
Horst Sitta

Martin Friedrich
Peter Rolfes
Steffen Ebert

ZGM Waltering-Jansen
Jirgen Schwarz
Wolfl Alfons

Helene Rolfes

Punkte
387,5
388,0
385,5
387,5
387,5
385,5
388,0
386,0
386,5
387,0
384,5
385,0
384,5
382,0
384,0
382,5
387,5
384,5
385,5
381,5
383,5
380,0
381,0
381,5
383,5
380,0
379,5
382,5
387,0
385,5
385,0

385,5






