## Rassemeister zur 34. Clubvergleichsschau 2017 in Vilsbiburg

Rasse	Austeller	Punkte
Hermelin Rotaugen	Hartmut Henschen	387,5
Hermelin Blauaugen	Jürgen Zwick	388,0
Farbenzwerge wildfarben	Otto Schröder	385,5
Farbenzwerge dunkel-/eisengrau	Günter Schlüter	387,5
Farbenzwerge schwarz	Peter Rolfes	387,5
Farbenzwerge blau	Petra Christof	385,5
Farbenzwerge rot	Rüdiger Kurz	388,0
Farbenzwerge chinchillafarbig	Jannik Weber	386,0
Farbenzwerge havannafarbig	Reinhold Kortstegge	386,5
Farbenzwerge fehfarbig	Gottfried Grellman	387,0
Farbenzwerge perlfehfarbig	Helmut Kreindl	384,5
Farbenzwerge hototfarbig	Irmgard Birkner	385,0
Farbenzwerge röhnfarbig	Josef Rolfes	384,5
Farbenzwerge japanerfarbig	Erik Büscher	382,0
Farbenzwerge separatorfarbig	Bernd Hügel	384,0
Farbenzwerge deilenaarfarbig	Heiko Lieke	382,5
Farbenzwerge schwarzsilber	Sandra Roßkopp	387,5
Farbenzwerge hellsilber	Helene Rolfes	384,5
Farbenzwerge havannasilber	Sandra Roßkopp	385,5
Farbenzwerge gelbsilber	Vannessa Voigt	381,5
Farbenzwerge lohfarbig-schwarz	ZGM Lunzer	383,5
Farbenzwerge lohfarbig-havanna	Josef Krull	380,0
Farbenzwerge lohfarbig-feh	Susanne Friedrich	381,0
Farbenzwerge marderfarbig-blau	Wolfgang Franke	381,5
Farbenzwerge russenf. schwarz-weiß	Horst Sitta	383,5
Farbenzwerge russenf. blau-weiß	Martin Friedrich	380,0
Farbenzwerge holländer japaner-w.	Peter Rolfes	379,5
Farbenzwerge schwarzgrannenfarbig	Steffen Ebert	382,5
Farbenzwerge weißgrannenfarbig schw.	ZGM Waltering-Jansen	387,0
Farbenzwerge weißgrannenfarbig blau	Jürgen Schwarz	385,5
Farbenzwerge weißgrannenfarbig hav.	Wölfl Alfons	385,0
Farbenzwerge blau-weiß Mantelz.	Helene Rolfes	385,5